
Uchwała Nr 38 /VI/2014 

Podkarpackiej Okręgowej  

Rady Aptekarskiej 

z dnia 29 września 2014r. 

 

w sprawie: organizacji zebrania aptekarzy – członków POIA oraz XXXII Okręgowego 

Zjazdu Delegatów POIA - VII Zjazdu Sprawozdawczo – Wyborczego POIA                                  

w Rzeszowie. 

 

 

Na podstawie art. 25 ust.3 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 

( tekst jednolity Dz. U. Nr 9 z 2003 r. poz. 108 ),Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska         

w Rzeszowie, uchwala co następuje: 

 

§1 

Postanawia się zwołać w dniu 18 czerwca 2015 r. w Rzeszowie zebranie aptekarzy - 

członków POIA celem wyboru delegatów na VII Zjazd Sprawozdawczo Wyborczy. 

  

§2 

Postanawia się zwołać w dniu 7 października 2015 r. w Rzeszowie XXXII Okręgowy Zjazd 

Delegatów POIA - VII Zjazd Sprawozdawczo Wyborczy. 

 

§3 

Sprawy związane z organizacją zebrania oraz zjazdu sprawozdawczo wyborczego powierza 

się Prezydium Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej. Prezydium ze swego grona 

wskazuje osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie zebrania. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz        Prezes 

Podkarpackiej Okręgowej      Podkarpackiej Okręgowej 

     Rady Aptekarskiej            Rady  Aptekarskiej 

 


